МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.05.2012                     № 1231

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 20.03.2012 № 618

Во изменение  приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 20.03.2012 № 618 «Об утверждении состава уполномоченных

представителей государственной экзаменационной комиссии Мурманской

области в 2012 году», по согласованию с государственной экзаменационной

комиссией Мурманской области (протокол № 8 от 14.05.2012)

п р и к а з ы в а ю:

включить в состав уполномоченных представителей государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области Фѐдорову Марину

Владимировну, старшего методиста муниципального казенного учреждения

образования «Центр методического и информационно-технического

обслуживания» закрытого административно-территориального образования

Видяево (пункт проведения экзамена № 943).

Министр                       В.Ф. Костюкевич